ФОП Козаченко Віталій Леонідович
Назва Артикул Розмірність
Ціна з ПДВ,
грн/шт
ВА47-29 1P  0,5A 4,5кА MVA20-1-D05-C шт 83,83 грн
ВА47-29 1P  1 А 4,5кА MVA20-1-001-C шт 45,70 грн
ВА47-29 1P  1,6A 4,5кА MVA20-1-D16-C шт 83,83 грн
ВА47-29 1P  2 A 4,5кА MVA20-1-002-C шт 45,70 грн
ВА47-29 1P  3А 4,5кА MVA20-1-003-C шт 45,70 грн
ВА47-29 1P  4A 4,5кА MVA20-1-004-C шт 45,70 грн
ВА47-29 1P  6A 4,5кА MVA20-1-006-C шт 36,97 грн
ВА47-29 1P  8A 4,5кА MVA20-1-008-C шт 45,70 грн
ВА47-29 1P 10A 4,5кА MVA20-1-010-C шт 36,97 грн
ВА47-29 1P 16A 4,5кА MVA20-1-016-C шт 36,08 грн
ВА47-29 1P 20A 4,5кА MVA20-1-020-C шт 36,97 грн
ВА47-29 1P 25A 4,5кА MVA20-1-025-C шт 36,08 грн
ВА47-29 1P 32А 4,5кА MVA20-1-032-C шт 53,60 грн
ВА47-29 1P 40A 4,5кА MVA20-1-040-C шт 41,04 грн
ВА47-29 1P 50A 4,5кА MVA20-1-050-C шт 48,04 грн
ВА47-29 1P 63A 4,5кА MVA20-1-063-C шт 48,04 грн
ВА47-29 2P  1A 4,5кА MVA20-2-001-C шт 89,65 грн
ВА47-29 2P  2A 4,5кА MVA20-2-002-C шт 89,65 грн
ВА47-29 2P  3A 4,5кА MVA20-2-003-C шт 89,65 грн
ВА47-29 2P  4A 4,5кА MVA20-2-004-C шт 89,65 грн
ВА47-29 2P  6А 4,5кА MVA20-2-006-C шт 78,88 грн
ВА47-29 2P 10A 4,5кА MVA20-2-010-C шт 78,88 грн
ВА47-29 2P 13A 4,5кА MVA20-2-013-C шт 89,65 грн
ВА47-29 2P 16A 4,5кА MVA20-2-016-C шт 78,88 грн
ВА47-29 2P 20A 4,5кА MVA20-2-020-C шт 78,88 грн
ВА47-29 2P 25А 4,5кА MVA20-2-025-C шт 78,88 грн
ВА47-29 2P 32A 4,5кА MVA20-2-032-C шт 82,66 грн
ВА47-29 2P 40A 4,5кА MVA20-2-040-C шт 82,66 грн
ВА47-29 2P 50A 4,5кА MVA20-2-050-C шт 94,27 грн
ВА47-29 2P 63A 4,5кА MVA20-2-063-C шт 94,27 грн
ВА47-29 3P  1A 4,5кА MVA20-3-001-C шт 134,17 грн
ВА47-29 3P  2A 4,5кА MVA20-3-002-C шт 134,17 грн
ВА47-29 3P  3A 4,5кА MVA20-3-003-C шт 134,17 грн
ВА47-29 3P  4A 4,5кА MVA20-3-004-C шт 134,17 грн
ВА47-29 3P  5A 4,5кА MVA20-3-005-C шт 134,17 грн
ВА47-29 3P  6A 4,5кА MVA20-3-006-C шт 118,17 грн
ВА47-29 3P  8A 4,5кА MVA20-3-008-C шт 134,17 грн
ВА47-29 3P 10A 4,5кА MVA20-3-010-C шт 118,17 грн
ВА47-29 3P 13A 4,5кА MVA20-3-013-C шт 134,17 грн
тел. (0432)50-66-59, факс. (0432)50-84-67, моб. (097) 722-18-21, e-mail: mkei@ukr.net
           ВА47-29 3Р 16А 4,5кА MVA20-3-016-C шт 118,17 грн
ВА47-29 3P 20A 4,5кА MVA20-3-020-C шт 118,17 грн
ВА47-29 3P 25A 4,5кА MVA20-3-025-C шт 118,17 грн
ВА47-29 3P 32A 4,5кА MVA20-3-032-C шт 123,71 грн
ВА47-29 3P 40A 4,5кА MVA20-3-040-C шт 123,71 грн
ВА47-29 3P 50A 4,5кА MVA20-3-050-C шт 140,87 грн
ВА47-29 3P 63A 4,5кА MVA20-3-063-C шт 140,87 грн
ВА47-29 4P 10A 4,5кА MVA20-4-010-C шт 174,92 грн
ВА47-29 4P 16A 4,5кА MVA20-4-016-C шт 174,92 грн
ВА47-29 4P 20A 4,5кА MVA20-4-020-C шт 174,92 грн
ВА47-29 4P 25A 4,5кА MVA20-4-025-C шт 174,92 грн
ВА47-29 4P 40A 4,5кА MVA20-4-040-C шт 174,92 грн
ВА47-29 4Р 50А 4,5кА MVA20-4-050-C шт 174,92 грн
ВА47-29 4Р 63A 4,5кА MVA20-4-063-C шт 174,92 грн
Для заявок пишить на: Mkei1@UKR.NET
Ціни вказані з ПДВ станом на 06.01.17 р.
Україна,м.Вінниця,вул 600-річчя, 17,оф 11
тел.: (0432) 50-66-59, факс:(0432) 50-84-67,
моб.: (097) 722-18-21,(067) 431-85-35
e-mail: mkei@ukr.net, mkei1@ukr.net
Завітайте на наш сайт http://mkei.com.ua/
Цікава та корисна інформація, акції, нові товари, детальні описи.
тел. (0432)50-66-59, факс. (0432)50-84-67, моб. (097) 722-18-21, e-mail: mkei@ukr.net